



## Protokoll vid SISK årsmöte 9 februari 2011 kl 18:00 i Öckerö IF:s klubbstuga vid Långesand.

Årsmötet inleddes med att Ulf Carlsson och Christer Pettersson från Göteborgs Fotbollförbund informerade om de projekt (glesbygdsprojekt mm) som bla Länsstyrelsen driver. Det finns medel att hämta för föreningar som ligger utanför storstan och intresse finns från flera föreningar inom SISK.

Ulf och Christer redogjorde också för planerna för konstgräs inom regionen och vi kunde konstatera att det pågår en kraftig utbyggnad av konstgräs på olika håll och förhoppningsvis även i Öckerö kommun hösten 2011.

- 1. Mötets öppnande**  
SISK ordförande Niklas Larsson hälsar alla välkomna och förklarar årsmötet öppnat.
- 2. Val av ordförande för mötet**  
Niklas Larsson valdes till ordförande för årsmötet.
- 3. Val av sekreterare**  
Tommy Wallhult valdes till sekreterare för mötet.
- 4. Val av justeringsmän**  
Till justeringsmän valdes Arne Johansson, Hyppelns IK och Thomas Wijk, Hönö IS.
- 5. Godkännande av årsmötets utlysande**  
Årsmötets utlysande godkändes.
- 6. Godkännande av dagordningen**  
Den upprättade dagordningen godkändes.
- 7. SISK verksamhetsberättelse.**  
Tommy Wallhult läste upp SISK verksamhetsberättelse 2010 (bilaga 1), varefter den godkändes.
- 8. Revisionsberättelsens godkännande.**  
SISK kassör Tommy Aronsson föredrog revisionsberättelsen för år 2010 (bilaga 2). Det konstaterades att ekonomin följer planeringen och att utgående saldo är kr 61,155:15 dvs något större än ingående saldo. Revisionsberättelsen godkändes.
- 9. Styrelsen ansvarsfrihet för år 2010.**  
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för året 2010.
- 10. Val av ordförande kommande år.**  
Niklas Larsson omvaldes till SISK ordförande även år 2011.
- 11. Val av styrelse samt kassörens rätt att teckna SISK gentemot bank och post samt full delegation att ensam teckna SISK konto och giro.**  
Att jämte ordförande ingå i SISK styrelse 2011 omvaldes Tommy Aronsson, Öckerö IF, Tommy Wallhult, Öckerö IF, Åke Johansson, Knippla IK. Som nya ledamöter valdes Joakim Månsson, IFK Björkö, Mattias Westerström, Hälsö BK samt Raymond Englund, Fotö GIF.



Det diskuterades hur vi ska kunna engagera kvinnor i SISK arbete och var och en fick med sig denna fråga till respektive förening.

Niklas Larsson och SISK kassör Tommy Aronsson valdes till att teckna SISK gentemot bank och post samt full delegation att var och en för sig teckna SISK bankkonto och plusgiro.

**12 Val av två revisorer samt en suppleant.**

Till revisorer 2011 omvaldes Stefan Möller, Fotö GIF samt Håkan Sandgren, IFK Björkö med Thomas Wijk, Hönö IS som suppleant.

**13 Val av valberedning.**

Att ingå i valberedningen omvaldes Hans Wickstrand, Rörö IF samt nyvaldes Stefan Granstav, IFK Björkö.

**14 Års och tävlingsavgifter 2011.**

Då ekonomin är i balans beslutades att års- och tävlingsavgifterna för år 2011 ska vara oförändrade.

**15 Godkännande av SISK årsplan 2011.**

Niklas Larsson redogjorde för kommande aktiviteter säsongen 2011 och årsplanen godkändes.

**16 Lottning av Skärgårdscupen, SISK-cupen, Oldboyscupen samt Gustafs för oldboys .**

Under stor spänning förrättades lottningen till Skärgårdscupen, SISK-cupen samt oldboys-cupen medan Gustafs cup för oldboys redan var lottad.

**17 Poolspelscuperna för ungdom mm lottas och fördelas vid ett spelordningsmöte i mars.**

Poolspelscuperna för ungdom kommer att förrättas vid ett senare speciellt anordnat spelordningsmöte med ledarna för ungdomslagen. Det blir under mars månad (datum ej fastlagd).

**18 Gustafs Cup 2011- 2012.**

Hönö IS har uppdraget att arrangera Gustafs Cup under 2011 och därefter är det Öckerö IF som står på tur.

**19 Inkomna motioner**

Det har inte inkommit några motioner till årsmötet.

**20 Domartillsättning mm under 2011samt redovisning domaravgifter.**

SISK egen domarexpert, Åke Johansson, kommer även under kommande säsong tillsätta domare för de serier och cuper han skött tidigare. Åke samarbetar bla med Ulf Lundin. En del regler bla vid Gustafs cup ska ses över och det gäller bla röda kort, nedsläpp vid förlängning mm.

SISK ska också undersöka regelverket för att rapportera in domaravgifter, så att SISK inte bryter mot Skatteverkets regler.

**21 Inkomna dispenser.**

Några dispensansökningar har inte inkommit till årsmötet.

**22 Övrigt**

Det diskuterades när Skärgårdscupen resp SISK-cupen tidsmässigt bör läggas.

Beslutet blev att Skärgårds-cupen läggs vecka 27 med final lördag 9 juli medan SISK-cupen spelas vecka 26 med final fredag 1 juli.



**23 Avslutning.**

Niklas Larsson tackade alla deltagare för visats intresse och deltagande i årsmötet samt förklarade mötet avslutat.

Öckerö 2011-02-09

Tommy Wallhult sekr.

Thomas Wijk  
Justeringsman

Arne Johansson  
Justeringsman